UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số: 90/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Lai Châu, ngày 10 tháng  10  năm 2014

GIẤY MỜI

Kính mời:.................................................................................................

     .................................................................................................
Thực hiện Quyết định số 5101/QĐ-BCA-V24 ngày 08/9/2014 của Bộ Công an về việc thanh tra trách nhiệm quản lý nhà nước và tổ chức thực hiện các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ đối với UBND tỉnh Lai Châu;

UBND tỉnh mời đại diện các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tham dự buổi công bố dự thảo kết luận thanh tra của Thanh tra Bộ Công an về trách nhiệm quản lý nhà nước và tổ chức thực hiện các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ trên địa bàn tỉnh.
1. Thành phần:

a) Bộ Công an:

- Lãnh đạo Thanh tra Bộ Công an;

- Đoàn Thanh tra Bộ Công an.

b) UBND tỉnh Lai Châu:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin – Truyền thông, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện Phong Thổ và thành phố Lai Châu;

2. Thời gian: 15 giờ, Thứ Ba, ngày 14/10/2014.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh – Tầng 3, Nhà B, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- TT.TH - CB (VPUBND tỉnh);

- Lưu: VT, NC, QTTV(Đ/c Luyến).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Lê Thanh Hải